3. Reformar los 
Estatutos de la Compañía, específicamente el Artículo Quinto del Capítulo Segundo- del 
Capital Social que dirá textualmente así: “CAPÍTULO SEGUNDO: CAPITAL SOCIAL.- 

ARTICULO QUINTO.- El capital social de la Compañía es el de (USD $87.590,00) Ochenta y 
siete mil quinientos noventa Dólares de los Estados Unidos de América, divididos en Ochenta y 
siete mil quinientos noventa acciones ordinarias y nominativas de Un dólar cada una de ellas 

numeradas de la 001 inclusive a la 87.590. Cada acción de un Dólar que estuviere pagada, dará